ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору государственного

учреждения образования

«Средняя школа № 4 имени
П.И.Батова г. Слонима»
Борисевич И.Г.

__________________________

(Ф.И.О. законного представителя)

__________________________

(адрес)

__________________________

(телефон)

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь), ___________________________

учащегося (учащуюся) ______ класса, в объединение по интересам «_____________________________________»_____________________________профиля, организованное на платной основе
 с  ___________________ (1 час в неделю).

       Условия договора обязуюсь выполнять.

________________                                                        ________________

(подпись)
                                                   (расшифровка подписи)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Директору государственного

учреждения образования

«Средняя школа № 4 имени
П.И.Батова г.Слонима»
Борисевич И.Г.

__________________________

(Ф.И.О. законного представителя)

__________________________

(адрес)

__________________________

(телефон)

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь), ___________________________
учащегося (учащуюся) ______ класса, в объединение по интересам «_____________________________________»_____________________________профиля, организованное на платной основе
 с  ___________________(1 час в неделю).

       Условия договора обязуюсь выполнять.

________________                                                        ________________

(подпись)
                                                   (расшифровка подписи)